
En kombination av härliga, välgörande spabehandlingar, ridning, härliga aktiviteter utomhus eller golfspel varvat med utsökt 
mat och goda drycker. Varför inte fly vinterns mörker och kyla och slå följe med några likasinnade på denna resa till Mexico i 
stället! Denna resa passar perfekt för familjer och sällskap med olika intressen. Alla får chansen att göra precis vad de tycker 
bäst om att göra och ändå blir det gott om tid att umgås på övrig tid.
Välkommen till en storslagen resa för alla!

Haciendas, lyxig sparesa & ranchliv i Mexico
Vår underbara, lyxiga hacienda ligger i hjärtat av det historiska 
häst och ranchlandskapet Lagos De Moreno i staten Jalisco, känt 
för sin fina hästhållning, uppfödning, sin Tequila och ”Maria-
chi”. Huvudbyggnaden restes 1684 och har tillhört samma familj 
i många generationer. För 8 år sedan, renoverades den till ett 
högklassigt ”Boutique Hotel” med allt som kan önskas av riktigt 
kräsna besökare. Rummen (6 bekväma juniorsviter och 9 större 
sviter), är vackert inredda med bl a antika möbler, handmålat 
kakel, vackra textilier och handvävda mattor. Anläggningen har 
utomhuspool, jacuzzi, spa med möjlighet att boka många olika 
typer av behandlingar, stall med välridna hästar och 320ha betes-
marker som omger gården och dess vackra trädgårdar. Här finns 
även mycket inbjudande mötesrum med all tänkbar modern 
utrustning för konferenser. Restaurangen ”Mamalena”, mycket 
välkomnande i vackra historiska valv serverar utsökta rätter från 
trakten. ”La Troje ”, en trivsam bar med inbjudande inredning, 
serverar ett stort utbud av snacks och drinkar.
Haciendan som också är en sk ”workingranch med boskap” 
ligger strategiskt väl placerad i ett område med lite nederbörd 

SPA: ”El Aventadero”, spa-anläggningen från 1890 talet måste 
besökas! Här skapar naturens tillgångar och magiska välbevarade 
hemligeter ljuvlig atmosfär för stillhet, hälsa och välbefinnande. 
Njut av bl a avkopplande massage, renande och helande ritualer (sk 
temascal), vinterapi, energi och balansterapi, kinesiologi, skönhets-
behandlingar och chokladinpackning mm. 

Golf: En utslagsplats mot nät finns för golfarna på gården, några 
fina golfbanor nås på 40-60 min från Haciendan. Se mer infor-
mation längre ner i programmet!

Övrigt: I området ligger många otroligt charmiga gamla historiska 
städer och byar. Utfärder till dem ordnas för den kulturellt intresse-
rade och för de som vill shoppa.

21/12-09 - 4/1-10

LYXIG JUL & NYÅRSRESA TILL 
MEXICO

Sparesa till historisk hacienda - Resa för ryttare, golfare & travsportvänner

och många soltimmar året om. Ett naturskönt och stillsamt område 
som bjuder på fina upplevelser för livsnjutare, ryttare & golfare. 
Njut av den vackra historiska miljön i kombination med hög, 
modern standard och utsökt kök!

Aktiviteter: Mountainbike, fiske i närbelägna sjöar, biljard, pingis, 
DVD-filmrum och spel av olika slag finns tillgängligt. 



Inkvartering
Högklassigt boende: Alla rum är rymliga och lyxiga sviter, har 
stora, vackra badrum, några med altan mot trädgården, andra 
med fönster mot pool och gård. Alla har Satellit-TV, telefon, 
Internetanslutning mm. Högklassigt boende för den kräsne!

Klimat  &  Natur
Till skillnad mot området närmare Mexico City som har lite mer 
enformigt landskap och vegetation likt det vi är vana vid, 
erbjuder det här området underbara naturupplevelser och något 
av det mest intressanta och sevärda landskap med rik variation 
av växtrikedom. Sk Potrero Savan, vackra vattenfall och sjöar, 
ängsmarker och karga potreros med palmer och kaktusar. 
Raviner med sand- och rödfärgade klippor, bl a Canyon de San 
Cayetano. Landskapet varierar hela tiden och den som väljer den 
stora långresan får verkligen uppleva det hela.
Vädret: Den här delen av Mexico bjuder på ett milt klimat året 
om. Nov-feb: varmare eftermiddagar (22-24 grader) och lite 
kyligare kvällar och nätter (8-4 grader) kan förväntas.
En fin destination för oss nordbor under våra kalla 
vintermånader!

Flyg & Transfer
Flygresan tar Er till Leons flygplats med två byten från Stock-
holm eller Köpenhamn.
Hotellet nås på ca 1.5 tim. På Iberias flyg ingår 2x 23 kg. In-
checkning minst två timmar före avresa. Samtliga tider är lokala. 
Observera att de flesta bolag har dragit in sin kostnadsfria mål-
tidsservering på flygningar inom Europa. I dessa fall finns smör-
gåsar, lättare rätter och drycker att köpa ombord. Hör med oss 
vad som gäller för just Era flyg.

+1=ankomst nästa dag 3-4/, en hotellnatt i Madrid med transport och 
frukost ingår.  IB= Iberia Airlines   MX=Air Mexico

21/12 IB3321 Stockholm-Madrid 14.50-18.55

22/12 IB6401 Madrid-Mexico City 00.40-05.55

22/12 MX7472 Mexico City-Guadalajaras 08.00-09.10

2/1 MX7965 Leon-Mexico City 15.15-16.20

2/1 IB6402 Mexico City-Madrid 21.05-14.10+1

4/1 IB3322 Madrid-Stockholm 10.20-14.10

Måltider
Under resan ingår alla frukostar och middagar och 
måltidsdrycker utan alkohol. Luncherna är ej inkluderade därför 
att det ofta passar bra att äta på golfklubben eller i byarna (det 
framgår i resp paket). För ev vin eller andra drycker debiteras 
varje resenär på plats.
Maten är utsökt god, mycket mexikanskt, men även lite 
internationellt. Varje måltid är en fest i sig många med de fina 
köttet, färska grönsaker och färska frukter från trakten.
Under vistelsen kommer Ni att få uppleva många grilluncher 
med underbart gott kött (något för köttälskaren), men det finns 
alltid något gott för den som inte äter kött också. Ibland 

överraskar man med levande musikunderhållning till middagarna!
Frukost: Generellt är följande vad som serveras till frukost: Frukt, 
juice (apelsin, lime, vattenmelon, morot, päron papaya, ananas 
mm), ägg eller omelett och bacon eller skinka, lök, tomater, ost mm. 
Chilaquiles (tortillas med tomatsås mm), ost, gräddfil mm. Färsk 
fruktsallad och  yoghurt, kaffe, bröd mm.

Ungefärligt program som kan ändras efter behov. Varje resenär 
väljer önskat program vid bokningstillfället:

A) SPA, KULTUR & SHOPPING
Detta grundupplägg är precis som det beskrivs nedan, utan golf, med 
två ridturer a 2 timmar (även för helt oerfarna som får rida lugnt på 
mycket stadiga och snälla hästar) och en spabehandling 1 timme. 
Fem luncher ingår. Alla guidade turer ingår, bussresa, inträden mm. 

B) GOLF 
Som ovan, men även 3 golfrundor inkl transfer till golfbanan (2 på 
Golf La Hacienda och en runda på Club Campestre). Transfers ingår, 
dock ej golfbil eller caddie.

C) SERIÖS RIDRESA 
Som ovan, men inkl ytterligare 3 hela riddagar, alltså 2 dagar med 3 
timmar per dag + 3 dagar med ca 5-6 timmars ridning inkl lunch på 
de tre ”fria” dagarna. Denna resa inkluderar alltså 8 luncher.

PROGRAM SPECIELLT FÖR
VÅR JUL & NYÅRSRESA 



20/12  Avresa från Sverige och flyg över natten.

21/12, Dag 2 ankomst till Leon och transfer till hotellet. Väl-
komstdrink och middag.

22/12, Börja eller sluta dagen med en timmes massage i spat 
som ingår för alla. Underbart efter en lång resa! Resten 
av dagen är fri att vila, vandra, fiska eller cykla på de fina 
stigarna. Eller varför inte bara softa vid poolen! 

23/12, Dagen börjar med en stadstur till Guanajuato (på 
världsarvslistan för sin vackra arkitektur). Staden har ett 
av Mexicos viktigaste kulturarv vad det gäller Spansk 
kolonialstil. En romantisk och sagolik upplevelse. Missa 
inte ”Kiss Alley”, en romantisk legendarisk plats som 
består av två balkonger endast 60 cm från varandra. 
Historiska delar av staden besöks. Tid ges att äta lunch 
(på egen hand) på någon trevlig restaurang, fika på ett 
inbjudande kafé eller strosa runt i butiker. Guide 
medföljer och berättar om stadens intressanta 
sevärdheter. Åter till hotellet på eftermiddagen i tid för 
avkoppling och vila före middagen. Kanske också ett 
avkopplande bad i jacuzzin före middagen!

24/12, Ännu en trevlig utärd, Hacienda La Punta Tienta de 
Vacuilla. Speciella, traditionella aktiviteter med lasso 
(torero) som alla kan vara med på! Lunch på Hacienda 
de Vacuilla.

25/12, Fri dag för B) golf, C) ridning eller egna aktiviteter. 
Speciell julmiddag med musik och dans efteråt!

26/12, En tur på 3-4 timmar i Lagos De Moreno (staden närmast 
haciendan) på eftermiddagen. En charmig liten småstad 
med parker, plazas och historiska ”downtown” där tiden 
tycks ha stått stilla. Tid för att strosa runt, shoppa och ta 
in alla intryck. Middag denna kväll ingår på en lokal 
restaurang La Riconda i stadens gamla kvarter.
Alt 2) Den som vill stanna på gården kan i stället få en 
matlagningskurs och lära sig några av familjens recept 
(från många generationer) av utsökta mexikanska rätter 
(minst 6 deltagare).

27/12, Haciendatur i området. Det ingår besök på 3 olika historiska 
haciendas. Varje ställe har sin egen historia och charm. De 
har samlingar av antikviteter, sadlar, instrument och liknan-
de. De flesta härstammar från början av 1700-talet och har 
tillhört samma familj i generationer. Här ges tillfälle att 
uppleva de äkta mexikanska traditionerna! Lunchen ingår 
denna dag på en av dessa förtjusande haciendas!

28/12, Fri dag för: B) golf, C) ridning eller egna aktiviteter runt 
poolen, cykla, vandra eller boka extra spabehandling på plats.

29/12, Fri dag för: B) golf, C) ridning eller egna aktiviteter runt 
poolen, cykla, vandra eller boka extra spabehandling på plats.

30/12, En trevlig tur till Arandas, besök i Tequila Destilleriet, besök 
haciendan för en läcker lunch och testa tequila om så önskas.

31/12, Tur till El Robles vackra park. Här är det något för den riktigt 
aktive, t ex canopee (man åker i en sele som hänger på en 
vajer), rappel (nedstigning längs klippväggar mm) samt för 
den som vill ta det lite mindre dramatiskt, kajakfärder. 
Lunch ingår denna dag!
Middag på hotellet med festligheter kring nyåret (musik-
underhållning mm).

1/1 Ägna dagen åt mer avkoppling, bad, vandring eller bara 
softa. Ligg i en hängmatta och titta på gårdens påfåglar som 
vandrar förbi…… Dagens lunch ingår då det är den sista och 
den blir lite speciell!

2/1, Tidig frukost och avresa till flygplatsen. Flyg via Madrid 
hem till Sverige!



Hästar & Ridning
Här finns en stor uppsättning trevliga hästar som rids westernstil 
i mexikanska sadlar (lite lättare än amerikanska westernsadlar 
med ett horn för lasso framtill). Raser som quarter, 
arabkorsningar, apalosa och mexikanska criollos förekommer. 
Välridna, stadiga och starka och uthålliga hästar som gärna 
sträcker ut i långa, härliga galopper. 

I grundpaketet: ingår 2 dagar med 3 timmars ridning per dag för 
alla.
Det blir stillsam skritt ut i markerna för dem som är oerfarna och vill 
testa och lite mer fart för de som klarar av det. Säkra, stadiga och 
snälla hästar finns för de oerfarna och pigga, lyhörda hästar för mer 
erfarna ryttare. Ryttare som är ovana med ridstilen (western, en-
handsfattning och vikthjälper mm) får en ordentlig introduktion för 
att känna sig trygga med sin häst och komma igång rätt. Vill man inte 
rida så kan man välja golfspel eller mer spabehandlingar, alternativt 
cykla eller vandra mm. I regel är det en guide per 6 ryttare.
Viktgräns för ryttare: 115 KG, åldersgräns 14 år (undantag ev på 
förfrågan).
Ridguider: De flesta är familjemedlemmar och ingifta i familjen. 
Lena, Pancho, Aline, Alfredo och Juan Alfonso. De talar spanska 
och engelska och alla älskar att rida så mycket som möjligt med 
hotellets gäster!

 Ytterligare 3 heldagar med ca 5-6 timmar per dag 
inkl lunch längs vägen eller på haciendas som Ni rider till. 
Ni rider bl a till andra gårdar. Dessa gårdar har många olika speciali-
teter: En har sadeltillverkning (mexikanska sadlar) och gör även an-
dra vackra föremål i läder (chaps, bälten, hästprylar mm). Tillfälle ges 
att se lite av detta arbete i samband med lunchen. En av gårdarna har 
boskap på över 2000ha betesmarker. Boskapsskötsel med tillfälle att 
rida ut till boskapen och kanske hjälpa till att flytta dem till häst. 

C) Seriös Ridning:

PRIS
Resans pris inkluderar flyg till och från Leon i Mexico, transfers 
till och från hotellet (ca 45 min – 1.5 timme), inkvartering 12 nätter i 
svit på spahotell/hacienda enligt program, frukost, alla middagar och 
10 luncher (7 för golfare), en massage samt två dagar med underbar 
ridtur på 3 timmar.
Vidare ingår utfärder enligt beskrivet program med guide, shopping-
möjlighet och aktiviteter.
Fri tillgång till pingis, biljard, cykling, fiske och Internet-anslutning 
samt fina stigar och vandringsleder.

B) Golf
Här får de som föredrar att spela golf de tre fria dagarna sitt 
lystmäte på traktens högklassiga bonor. Två rundor på Club 
Campestre och en runda på Club La Hacienda. Vill man boka 
caddie eller golfbil tillkommer detta, ca 19-30$. Golfklubbor 
kan hyras (ca 30 $).

Golf Club La Hacienda de Leon är en vacker 18-håls bana med 
välskötta greener (Penncrossgräs) och fairways (Kikuyo-gräs) 
som byggdes 1996 (designad av Marcelino Moreno). Land-
skapet är semiöken/slätt runt banan och det ger fina kontraster i 
det som upplevs runt banan som framstår som en grön oas med 
mycket fågelliv som ett trevligt inslag. Det tar ca 55 min från 
haciendan till denna bana.

Club Campestre De Leon är den klart bästa banan i hela 
regionen, en riktigt storslagen mästerskapsbana med utmanan-
de hål och natursköna vyer i alla riktningar runt greener och 
fairways. Dessutom med toppklass på skötseln.  Greenfeegäster 
är välkomna tisdag-fredag endast mellan kl 07.00-10.00 (start-
tider) så det blir morgonrundor som gäller. Mycket spelvärd 
bana för den kräsne som nås på 40 min från haciendan.

Pris per person i delad svit:
Valutakurs (slutpriset anpassas efter gällande kurs): 

A) Spa, kultur & shopping 9.5sek=1€  10 sek=1€

(basupplägg):         

B) Golfresa:  

Inklusive allt enligt ovan + 3 golfrundor med transfers, frukost 
& middagar samt 7 luncher.

Alt 3) Seriös ridresa: 

Inklusive allt enligt ovan + 3 hela riddagar, frukost och 
middagar samt 10 luncher.

Enkelrumstillägg: 695:-/natt

Trippelrum: Tre kan bo i en svit (en person i extra bädd), priset 
reduceras med 1.600:-/person.

30.765:- 31.465:-

32.965:- 33.765:-

31.995:- 33.395:-



Med hopp om att detta förslag skall tilltala Er ser vi fram emot att 
höra från Er inom kort.
Platserna över jul & nyår är mycket eftertraktade och det blir 
sannerligen inte billigare av att vänta och boka senare.
Efter att Ni bokat resan skickar vi anmälningsfaktura på 20% av 
resans pris/person.
Slutfaktura på resterande belopp skickas till Er för betalning 
Greenways Travel tillhanda senast 45 dagar innan avresan. 
Ca 10 dagar innan avresedagen får Ni per post biljetter, vouchers 
och övrigt material inför resan. Greenways Travel reserverar sig 
mot oförutsedda pris- och valutakursjusteringar som kan komma att 
påverka resans pris. Med reservation för eventuella tryckfel. 
Vill Ni innan dess veta mer om t ex packning, tips inför avresan, mer 
om säkerhet och hälsa på resan, växling och mycket annat, titta på 
vår hemsida under knappen: INFÖR RESAN
Vi hoppas att sidan skall vara informativ och behjälplig för Er!
Vänligen kontrollera att namnen är korrekt stavade (i enlighet med 
passen). 

Greenways Travel,  Box 2115, 196 02 Kungsängen,     Besökadress: Torget 3A Kungsängen  eller faxa den till 08-581 763 35.    
Vid ev frågor: Tel: 08-581 763 36,      E-mail: info@greenways.se      Hemsida: www.greenways.se, 

Rum/Sviter
Vi har bokat 15 sviter på spahotellet för denna resa, alla är 
mycket smakfullt inredda med varma färger, antika möbler och 
vackra badrum. I den ordning bokningarna kommer in kan Ni 
välja sviter!

Suite Las Virgenes: 2 separata bäddar, rymlig för de som vill ha 
gott om plats.

Suite Papa Poncho: 1 stor dubbelsäng. mysig och romantisk.

Suite Mama Luca: 1 stor dubbelsäng, mysig och romantisk.

Suite Media Luna: 2 separata bäddar. rymlig och mycket 
charmig.

Suite La Guereja: 2 separata bäddar, mycket rymlig och 
mycket trevligt inredd.

Suite Don Torobio: 2 separata bäddar, rymligt och förtjusande 
inredning.

Fler sviter av liknande slag. De som bokar resan först får ”grand 
suites” (större och lite lyxigare)!

Ändring av namn efter utställd biljett kostar 500:-/biljett.
Alla rumsbilder som finns i detta program är endast exempel på hur sviterna ser ut. Då alla är olika i inredning, färger och utförande ges 
inga garantier för vilken svit det blir. 


